

S.T. VALENTIN ApS

**Guldsmedegade 23
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 48 29 74

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2019

Nikolaj Valentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.T. VALENTIN ApS
Guldsmedegade 23
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 29 74

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Hedegaard Larsen
Nikolaj Valentin

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af beklædningsgenstande og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 371.241, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 462.189.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.365.103	2.793
Personaleomkostninger	1	<u>-1.863.641</u>	<u>-1.979</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		501.462	814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat før finansielle poster		501.462	810
Finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger		<u>-16.300</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		485.171	787
Skat af årets resultat	2	<u>-113.930</u>	<u>-175</u>
Årets resultat		<u>371.241</u>	<u>612</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		372.000	611
Overført resultat		<u>-759</u>	<u>1</u>
		<u>371.241</u>	<u>612</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Deposita		180.165	174
Finansielle anlægsaktiver		<u>180.165</u>	<u>174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>180.165</u>	<u>174</u>
Færdigvarer og handelsvarer		886.040	1.087
Varebeholdninger		<u>886.040</u>	<u>1.087</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.389	71
Andre tilgodehavender		7.665	0
Tilgodehavender		<u>98.054</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger		<u>771.270</u>	<u>1.218</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.755.364</u>	<u>2.376</u>
Aktiver i alt		<u>1.935.529</u>	<u>2.550</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90
Overført resultat		189	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>372.000</u>	<u>611</u>
Egenkapital	3	<u>462.189</u>	<u>702</u>
Kreditinstitutter		8.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		852.727	608
Selskabsskat		67.530	493
Anden gæld		404.394	595
Periodeafgrænsningsposter		<u>140.214</u>	<u>152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.473.340</u>	<u>1.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.473.340</u>	<u>1.848</u>
Passiver i alt		<u>1.935.529</u>	<u>2.550</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.586.370	1.891		
Pensioner	195.980	0		
Andre omkostninger til social sikring	47.933	79		
Andre personaleomkostninger	33.358	9		
	<u>1.863.641</u>	<u>1.979</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	112.530	176		
Årets udskudte skat	0	-1		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.400	0		
	<u>113.930</u>	<u>175</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	90.000	948	611.000	701.948
Betalt ordinært udbytte	0	0	-611.000	-611.000
Årets resultat	0	-759	372.000	371.241
Egenkapital 30. april 2019	<u>90.000</u>	<u>189</u>	<u>372.000</u>	<u>462.189</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>236.030</u>	<u>232</u>
	<u>236.030</u>	<u>232</u>
5 Eventualposter mv.		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		